РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8  августа 2024 г.                                                                                    № 21
                                                                                                                Экз.№____
с. Шаховское

О признании утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Шаховское сельское поселение

Павловского района Ульяновской  области  от 15.04.2021 № 04
     В связи с истечением срока давности,   администрация муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу Постановления администрации
 муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области:          от 15.04.2021 №  04 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления  субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим территориальное общественное самоуправление на территории муниципального образования Шаховское

 сельское поселение Павловского района Ульяновской области из бюджета муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района  Ульяновской области, на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением мероприятий по благоустройству территорий в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство территории

муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области на 2020-2022 г.г.»

         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  администрации муниципального
образования Шаховское  сельское поселение

Павловского района Ульяновской области                             Г.В.Ерганов